ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG HỌC PHÍ CỦA SINH VIÊN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHUẨN

HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số:   325   /QĐ-CTSV, ngày   10   /   5   /2022)

Định mức: 315.000đ/tín chỉ

STT MSV Họ và tên Ngày sinh Tên học phần
Số

TC

Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền

trước

điều

chỉnh (đ)

Số tiền

sau điều

chỉnh (đ)

Chênh

lệch (đ)

Ghi

chú

1 17020777 Vũ Mạnh Hoàng 14/07/1999 Xác suất thống kê 3   Cải thiện 0 945,000 945,000

2 15021948 Nguyễn Mạnh Linh 06/02/1997 Dự án 4   ĐK lần đầu 0 1,260,000 1,260,000

3 15021948 Nguyễn Mạnh Linh 06/02/1997
Truyền thông vô

tuyến
3   ĐK lần đầu 0 945,000 945,000

4 16020999 Nguyễn Quang Huy 13/02/1998 Tin sinh học  3   ĐK lần đầu 0 945,000 945,000

5 17020028 Đỗ Hoàng Khánh 11/10/1999 Bóng chuyền 1  1   ĐK lần đầu 0 315,000 315,000

6 18020448 Lưu Hữu Hải 29/01/2000
Đồ án thủy động lực

học-môi trường biển
3   ĐK lần đầu 0 945,000 945,000

7 18020485 Vũ Sỹ Hiếu 09/01/2000 Đồ án tốt nghiệp 10   ĐK lần đầu 0 3,150,000 3,150,000

8 18020892 Phạm Quang Minh 16/04/2000 Đồ án tốt nghiệp 10   ĐK lần đầu 0 3,150,000 3,150,000

9 19020659 Trần Ngọc Vinh 18/01/2001
Phát triển ứng dụng

di động
3   ĐK lần đầu 0 945,000 945,000

10 20020566 Trương Quốc Tuấn 12/09/2002 Xác suất thống kê 3   ĐK lần đầu 0 945,000 945,000

11 21020055 Trần Thùy Dung 22/07/2003 Mạng máy tính 4   ĐK lần đầu 0 1,260,000 1,260,000

12 21020064 Nguyễn Thành Đạt 11/08/2003 Mạng máy tính 4   ĐK lần đầu 0 1,260,000 1,260,000

13 16021424 Bùi Thị Hoài Thu 20/02/1998 Đồ họa máy tính  3   Học lại 0 945,000 945,000

14 16021544 Ngô Văn Tuyến 31/12/1998 Kỹ năng bổ trợ 3   Học lại 0 945,000 945,000

STT MSV Họ và tên Ngày sinh Tên học phần
Số

TC

Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền

trước

điều

chỉnh (đ)

Số tiền

sau điều

chỉnh (đ)

Chênh

lệch (đ)

Ghi

chú

15 18020323 Phạm Anh Đức 08/12/2000 Kỹ năng bổ trợ 3   Học lại 0 945,000 945,000

16 18020926 Trần Hoài Nam  05/10/2000 Kỹ năng bổ trợ 3   Học lại 0 945,000 945,000

17 18021148 Nguyễn Đức Thắng 04/08/2000 Kỹ năng bổ trợ 3   Học lại 0 945,000 945,000

18 18021212 Nguyễn Văn Thiện 08/07/2000 Kỹ năng bổ trợ 3   Học lại 0 945,000 945,000

19 19021180 Phùng Minh Phương 07/04/2001 Xác suất thống kê 3   Học lại 0 945,000 945,000

20 20020019 Lê Mạnh Khương 26/11/2002
Công nghệ phần

mềm
3 ĐK lần đầu Hủy đk học 945,000 0 -945,000

21 21020508 Nguyễn Hữu Phước 13/08/2003 Bóng chuyền 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

22 20020260 Nguyễn Xuân Lâm 24/05/2002 Toán học rời rạc 4 ĐK lần đầu Hủy đk học 1,260,000 0 -1,260,000

23 19020659 Trần Ngọc Vinh 18/01/2001 Kỹ thuật cảm biến 3 ĐK lần đầu Hủy đk học 945,000 0 -945,000

24 18021118 Lê Thị Tâm 20/03/2000 Nhập môn lập trình 3 ĐK lần đầu Hủy đk học 945,000 0 -945,000

25 18020534 Đồng Xuân Hoàn 19/12/2000 Chương trình dịch 3 Học tự do Hủy đk học 945,000 0 -945,000

26 18021213 Phạm Văn Thiện 08/12/2000
Truyền thông mạng

máy tính 2
3 ĐK lần đầu Hủy đk học 945,000 0 -945,000

27 19020345 Hoàng Khắc Lâm 01/04/2001 Xử lý ảnh 3 ĐK lần đầu Hủy đk học 945,000 0 -945,000

28 19020535 Lê Thị Mỹ Duyên 28/06/2001 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

29 21020418 Trần Xuân Trường 11/12/2003 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

30 21021086 Phạm Minh Hiển 28/02/2003 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

31 21020318 Nguyễn Trung Hiếu 24/09/2003 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

32 21020311 Nguyễn Việt Hà 15/06/2003 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

33 18021280 Nguyễn Văn Toàn 02/04/2000 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

34 20020681 Mai Văn Lệ 22/06/2001 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

35 20020630 Nguyễn Tuấn Anh 19/05/2002 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

36 21021417 Trần Chí Hoàng 14/01/2003 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

STT MSV Họ và tên Ngày sinh Tên học phần
Số

TC

Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền

trước

điều

chỉnh (đ)

Số tiền

sau điều

chỉnh (đ)

Chênh

lệch (đ)

Ghi

chú

37 21020775 Bùi Đức Luân 09/10/2003 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 0 0 0
Miễn

HP

38 18020499 Đinh Ngọc Hiếu 10/12/2000 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

39 21021158 Kiều Ngọc Cương 22/12/2003 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Hủy đk học 315,000 0 -315,000

40 18020524 Nguyễn Ngọc Hoa 02/09/2000 Thị giác máy 3 ĐK lần đầu Hủy đk học 945,000 0 -945,000

Tổng:  11,025,000

Tổng tiền chênh lệch theo quyết định: Mười một triệu, không trăm hai mươi lăm nghìn đồng./.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG HỌC PHÍ CỦA SINH VIÊN CHƯƠNG TRÌNH CLC THEO TT 23/2014/TT-BGDĐT

HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số:   325   /QĐ-CTSV, ngày   10   /   5   /2022)

Định mức: QH-2016,2017,2018: 700.000đ/tín chỉ

   QH-2019,2020: 800.000đ/tín chỉ

STT MSV Họ và tên Ngày sinh Tên học phần
Số

TC

Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền

trước điều

chỉnh (đ)

Số tiền

sau điều

chỉnh (đ)

Chênh lệch

(đ)

1 16020157 Vũ Tuấn Phúc 27/01/1998
Lập trình và ghép nối

máy tính
3  Chưa đk Học lại 0 2,100,000 2,100,000

2 17021217 Đặng Mạnh Dũng 26/07/1999 Xác suất thống kê 3  Chưa đk Học lại 0 2,100,000 2,100,000

3 16020132 Phạm Đình Hoàng 10/01/1998
Lập trình ghép nối máy

tính
3 ĐK lần đầu Học lại 0 2,100,000 2,100,000

4 19021256 Hà Đông Giang 18/10/2001 Thị giác máy 3 Học tự do ĐK lần đầu 2,400,000 0 -2,400,000

5 19021256 Hà Đông Giang 18/10/2001 Thị giác máy 3 Học tự do ĐK lần đầu 2,400,000 0 -2,400,000

6 19021387 Kiều Văn Tuyên 07/11/2001
Các chuyên đề trong

Khoa học Máy tính
3 Học tự do ĐK lần đầu 2,400,000 0 -2,400,000

7 19021396 Phạm Thanh Vĩnh 13/01/2001 Thị giác máy 3 Học tự do ĐK lần đầu 2,400,000 0 -2,400,000

8 20021340 Hoàng Thu Giang 18/11/2002 Giải tích 2 4 Học lại ĐK lần đầu 3,200,000 0 -3,200,000

STT MSV Họ và tên Ngày sinh Tên học phần
Số

TC

Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền

trước điều

chỉnh (đ)

Số tiền

sau điều

chỉnh (đ)

Chênh lệch

(đ)

9 20021340 Hoàng Thu Giang 18/11/2002 Lập trình nâng cao 4 Học lại ĐK lần đầu 3,200,000 0 -3,200,000

Tổng:  -9,700,000

Tổng tiền chênh lệch theo quyết định: Chín triệu, bảy trăm nghìn đồng./.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BỔ SUNG HỌC PHÍ CỦA SINH VIÊN HỆ CHUẨN HỌC LỚP MÔN HỌC CLC THEO TT 23/2014/TT-BGDĐT

HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số:   325   /QĐ-CTSV, ngày   10   /   5   /2022)

Định mức: 800.000đ/tín chỉ

STT MSV Họ và tên Ngày sinh Lớp Mã LHP Tên học phần